四脚光电耦合器，晶体管输出
HK816X
华润微电子
CRM ICBG
概述
HK816X是一款由一个发光二极管和一个光电晶体管组成的光电耦合器。四引脚封装，三种形式（DIP、DIP-M、
SMD）。
特性

● 印字中“S”代表细分序列号（A-Z）；“Y”代表生产年份；“WW”代表生产周次。
● 印字中的“H”代表无卤；此处空白，表示有卤。
客户订单型号命名规则
HK816X-ZV-WYU
X=CTR 分档（B=B,C=C,D=D）
ZV=框架（Cu=铜，Fe=铁）
W=封装形式（D=DIP,S=SMD,M=DIP-M）
Y=树脂（H=无卤，L=有卤）
U=D档的细分范围（T=D1，Y=D2），B档、C档为空
例如：
订单型号 描述 印字
HK816D-Fe-DLT D1 档，铁框架，DIP,有卤 HK816D
HK816D-Cu-MLY D2 档，铜框架，DIP-M,有卤 HK816D
HK816D-Cu-SHT D1 档，铜框架，SMD,无卤 HK816D
HK816C-Cu-SH C 档，铜框架，SMD,无卤 HK816C
HK816D-Cu-SLY D2 档，铜框架，SMD,有卤 HK816D
HK816x
SYWW H
第1脚位标识
机密文件 3
JUL. 26, 2021
 DS-HK816X-V09CN
四脚光电耦合器，晶体管输出
HK816X
华润微电子
CRM ICBG
Fig.1 测试线路图
VCC
RDINPUT
RL
OUTPUT
响应 测试线路时间
OUTPUT 10%
90%
ton
tr t f
toff
INPUT
VCC
RD
RL
OUTPUT
频率响应测试线路
 Fig.2 电流转换比 vs 正向电流曲线图
电
流
转
换
比
 C
TR
 (%
)
正向电流 IF (mA)
Fig.3 正向电流 vs 正向电压曲线图
正
向
电
流
 I F
(m
A
)
正向电压 VF (V)
 Fig.4 集电极电流 vs 集-发电压曲线图
集
电
极
电
流
 I C
 (m
A